1.000 UNIDADES 215-22-04-001-000-000 timbres (IMV0619) - OBS: 1 TIMBRE TRODAT 4915 C/GOMA $24,789.92 $24,789.92

SUB TOTAL: $105,445
Recargo: 0.00% $0

Descuento 1: 0.00% -$0
Descuento 2: 0.00% -$0

TOTAL NETO: $105,445
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19% $20,035.
TOTAL: $125,480

SON: Ciento veinticinco mil cuatrocientos ochenta pesos 

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : SECRETARIA MUNICIPAL, SECRETARÍA MUNICIPAL, JANELLE AVALOS 

OLIVARES-SECRETARIA MUNICIPAL
OBSERVACION : ODP 168 DPTO SECRETARIA MUNICIPAL PARA SER UTILIZADO EN SECRETARIA MUNICIPAL.